e - as, Do - - mi - - ne, de mor - te, de mor - te trans - i - re ad

e - as, Do - - mi - - ne, de mor - te, de mor - te trans - i - re ad

Viol.

130

A - brahae pro - mi - si - sti et se - mi - ni e - jus, quam  
e - - - jus, et se - - - mi - ni e - jus, quam o - lim,  
e - - - jus, et se - mi - ni, se - mi - ni e - jus, quam o - lim A - -

134

o - lim A - - - brahae promi - si - sti et se - - - mi - ni, et  
o - lim A - brahae pro - mi - si - - - sti et se - mi - ni, et  
- brahae pro - mi - si - sti et se - - - mi - - - ni,

138

e - - - jus,  
se - mi - ni e - - - jus, quam o - lim A - bra - hae, quam  
- se - mi - ni e - - - jus, quam o - lim A - - bra - hae, quam o - lim  
et se - mi - ni e - - - jus, quam o - lim A - - bra - hae, quam o - lim

*f marc.* *f* *ff*

176

jus, quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti et se - mi - ni  
 jus, quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti et se - mi - ni  
 jus, quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti et se - mi - ni

182

e - jus, et se - mi - ni e - - - - -  
 e - jus, et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni e - - - - -  
 e - jus, et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni e - - - - -

188

jus.  
 jus.  
 jus.

11

sunt, ple - - ni sunt coe - - li et ter - ra glo - ri - a

sunt, ple - - ni sunt coe - - li et ter - ra glo - ri - a

sunt, ple - - ni - sunt coe - - li et ter - ra glo - ri - a

14

tu - - a, hosan - - na, ho - san - na in ex -

tu - - a, hosan - - na, ho - san - na in ex -

tu - - a, hosan - - na, ho - san - na in ex -

*f marc.*

16

cel - sis, hosan - - na, ho - san - na in ex - cel - sis! Be - ne -

cel - sis, hosan - - na, ho - san - na in ex - cel - sis!

cel - sis, hosan - - na, ho - san - na in ex - cel - sis!

*p*

19

di - ctus, qui ve - nit in no - mi - ne  
 Be - ne - di - ctus, qui ve - nit in no - mi - ne  
 Be - ne - di - ctus, qui ve - nit in no - mi - ne

25

Do - mi - ni, hosan - na, ho - sanna in ex -  
 Do - mi - ni, hosan - na, ho - sanna in ex -  
 Do - mi - ni, hosan - na, ho - sanna in ex -

28

cel - sis, hosan - na, ho - sanna in ex - cel - sis; ho -  
 cel - sis, hosan - na, ho - sanna in ex - cel - sis; ho -  
 cel - sis, hosan - na, ho - sanna in ex - cel - sis; ho -

31

san - - na, ho - san - - na in ex - cel - - sis, hosan - na, ho -  
 san - - na, ho - san - - na in ex - cel - - sis, hosan - na, ho -  
 san - - na, ho - san - - na in ex - cel - - sis, hosan - na, ho -

35

san - - - - - na in ex - - - - -  
 san - - - - - na in ex - - - - -  
 san - - - - - na in ex - - - - -